

---

# Brigade Advisory ApS

**CVR-nr.: 41534354**

Stuðiestræde 16A 3  
1455 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2025**

---

**Kristoffer Saxild**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brigade Advisory ApS  
Stuðiestræde 16A 3  
1455 København K  
e-mailadresse: kristoffer@brigade.site  
CVR-nr.: 41534354  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning til offentlige myndigheder, private virksomheder og individer samt at udøve al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft egentlig aktivitet i regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024.

Selskabet har således ikke realiseret nogen omsætning, hvormed årets resultat primært vedrører andre omkostninger forbundet lovpligtige selskabskrav.

Årets resultat blev -2.405 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende set i lyset af den manglende aktivitet.

Selskabets egenkapital endte på -15.208 kr. Selskabets ejere vurderer at drift i 2025 vil retablere selskabets anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.405	-6.418
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.405</b>	<b>-6.418</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.405</b>	<b>-6.418</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.405</b>	<b>-6.418</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.405</b>	<b>-6.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.405	-6.418
<b>I alt</b>		<b>-2.405</b>	<b>-6.418</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		8.792	11.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.792</b>	<b>11.197</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.792</b>	<b>11.197</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-55.208	-52.803
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-15.208</b>	<b>-12.803</b>
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		24.000	24.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.792</b>	<b>11.197</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret